
Veranstalter:

Bewerb: 0 : 6

Spieltag: 0 : 0

Spielort: 5 : 1

1 : 0

1 : 1

1 : 0

1 : 1

0 : 3

6 : 1

3 : 1

5 : 0

0 : 0 0:2 i.P.

3 : 2

0 : 5

4 : 1

0 : 6 1 : 5 1 : 0 1 : 6 3 17

6 : 0 1 : 0 1 : 1 1 : 3 9 4

0 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 3 0 5

0 : 0 1 : 1 1 : 1 6 : 1 8 3

5 : 1 1 : 1 3 : 0 3 : 1 12 3

Turnierleitung-SL:   Lerchster, Pressinger
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1

2
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Torverh Punkte

BGBRG Viktring

3

1

6
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3
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1

3

7

1
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1.

2.

3

7

BGBRG Viktring            3

NMS Villach-Lind          1

3.

4.

5.

NMS St.Marein            10

NMS Villach-Lind

FSSZ Spittal

NMS Waidmannsdorf

PunktePunkteTorverh Torverh Punkte

6

1

ERGEBNIS

NMS Waidmannsdorf

BGBRG Viktring

NMS Waidmannsdorf

NMS Dellach/Drau

NMS Waidmannsdorf    7

FSSZ Spittal                  6

BG Lerchenfeld

NMS Waidmannsdorf

NMS Nockberge

Finale:     NMS St.Marein

Platz 3:    NMSBorg Wolfsberg

ENDSTAND-Gruppe A

Turnierleitung-KFV:  Golja, Markun

Schiedsrichter: Wieser, Allmann, Trampitsch, Wedenig

TorverhMANNSCHAFT PunkteTorverh

Platz 9:   NMS Villach-Lind

Platz 7:   BGBRG Viktring

NMS St.Marein

NMS Waidmannsdorf

FSSZ Spittal

NMS St.Marein

NMS Villach-Lind

9:11

12:13

12:39

10:29

FSSZ Spittal

BGBRG Viktring

NMS Villach-Lind

NMS St.Marein

BGBRG St.Veit

NMS Villach-Lind

BGBRG Viktring

Platz 5:   FSSZ Spittal

FSSZ Spittal

BGBRG Viktring

NMS Waidmannsdorf

NMS Villach-Lind

FSSZ Spittal

NMS St.Marein

S C H Ü L E R L I G A    -    H A L L E N M E I S T E R S C H A F T        2 0 1 7

14:30

13:10

13:50

14:03

14:16

MANNSCHAFTZEIT

9:37

10:03

0

SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

LANDESFINALE - Gruppe A

22.02.2017  -  FUTSAL  11'

Ballspielhalle Klagenfurt-Viktring

0

10:55

11:21

11:47

8:45

NMS St.Marein

1

3



Veranstalter:

Bewerb: 3 : 0

Spieltag: 1 : 1

Spielort: 0 : 3

2 : 1

2 : 4

4 : 0

4 : 0

0 : 6

0 : 4

1 : 0

5 : 0

1 : 1 2:3 i.P.

:

:

:

3 : 0 3 : 0 4 : 0 4 : 0 14 0

0 : 3 2 : 1 4 : 0 0 : 1 6 5

1 : 1 1 : 2 0 : 4 0 : 6 2 13

1 : 1 2 : 4 0 : 4 0 : 4 3 13

0 : 3 4 : 2 6 : 0 1 : 0 11 5

Turnierleitung-SL:   Lerchster, Pressinger

NMSBorg Wolfsberg

NMS Dellach/Drau

5.0 3 6 9 NMS Dellach/Drau         19

3. BGBRG St.Veit              6

NMS Nockberge 1 1 1 1 1 4. NMS Nockberge            1

1 1 1 1 1

1.3 6 9 12 BG Lerchenfeld           12

BGBRG St.Veit 0 3 6 6 6 2. NMSBorg Wolfsberg      9

BG Lerchenfeld 12

Punkte Torverh Punkte Torverh Punkte ENDSTAND-Gruppe BMANNSCHAFT Torverh Punkte Torverh Punkte Torverh

Turnierleitung-KFV:   Golja, Markun

Schiedsrichter:  

13:36 1.B:   BG Lerchenfeld 2.A:   NMS Waidmannsdorf

15:00 Siegerehrung

12:52 NMSBorg Wolfsberg BGBRG St.Veit

13:23 1.A:   NMS St.Marein 2.B:   NMSBorg Wolfsberg

12:00 NMS Dellach/Drau NMSBorg Wolfsberg

12:26 NMS Nockberge BG Lerchenfeld

11:08 BG Lerchenfeld NMS Dellach/Drau

11:34 BGBRG St.Veit NMS Nockberge

10:16 BGBRG St.Veit NMS Dellach/Drau

10:42 NMS Nockberge NMSBorg Wolfsberg

18.02.2015  -  FUTSAL   11' 9:24 NMS Dellach/Drau NMS Nockberge

Ballspielhalle Villach-Lind 9:50 NMSBorg Wolfsberg BG Lerchenfeld

S C H Ü L E R L I G A    -    H A L L E N M E I S T E R S C H A F T        2 0 1 7

SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV ZEIT MANNSCHAFT ERGEBNIS

LANDESFINALE - Gruppe B 8:58 BG Lerchenfeld BGBRG St.Veit


